ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ARSP - AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, 955 – Enseada do Suá – CEP 29050-335

Tel: 3636-8500. Email: gabinete@arsp.es.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE SUBSÍDIOS Nº 001/2024

O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ARSP,

autarquia de regime especial, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 16 da Lei Complementar

nº 827, comunica a sociedade e os atores envolvidos com os serviços públicos de limpeza urbana e

manejo de resíduos sólidos, a abertura da Tomada de Subsídios Nº 001/2024, conforme

informações abaixo:

Objetivo: Obter contribuições da sociedade e dos atores envolvidos nos serviços públicos de

limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos para subsidiar o desenvolvimento e elaboração do

Manual de Fiscalização da Prestação dos serviços públicos de limpeza urbana e de manejo de

resíduos sólidos urbanos da Agência de Regulação dos Serviços Públicos do Estado do Espírito

Santo.

Período de Contribuição: do dia 01/08/2024 a 15/08/2024.

Forma de Participação: Por meio de formulário, disponível em

https://arsp.es.gov.br/tomadasubsidios.

Alexandre Ventorim

Diretor-Geral- ARSP/ES

https://arsp.es.gov.br/tomadasubsidios